РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2008 года               N 1496

г.Калининград

Об утверждении проекта межевания

квартала в границах красных линий

улиц Октябрьской - Ольштынской -

Мебельной - проспект Калинина

в Московском районе г. Калининграда

  В  соответствии  с  требованиями  Градостроительного  кодекса РФ,

Положения  "О  порядке  разработки,  согласования   и   утверждения

градостроительной документации", утвержденного решением  городского

Совета  депутатов  Калининграда  от  11.07.2007  г.  N250, с учетом

протокола  и  заключения  от   02.07.2008г.   N1080   администрации

Московского  района  по  итогам  проведенных 17.06.2008г. публичных

слушаний,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить  проект  межевания  квартала в границах красных линий

улиц  Октябрьской  -  Ольштынской - Мебельная - проспект Калинина в

Московском районе г. Калининграда.

  2.  Считать  утратившим  силу  постановления   мэра   города   от

25.12.2007г.  N  2980  "О  разработке  проекта межевания квартала в

границах красных линий улиц Октябрьской - Ольштынской- Мебельной  -

проспект Калинина в Московском районе г. Калининграда".

  3.МУП  "Городской  центр  геодезии"  передать  проект межевания в

отдел   информационного   обеспечения   комитета   архитектуры    и

строительства для регистрации и хранения.

  4.Комитету архитектуры и строительства (Саркисов П.Г.):

  - разместить проект межевания на официальном сайте  администрации

городского округа;

  -  опубликовать  настоящее  постановление  в газете "Гражданин" и

разместить на официальном сайте администрации городского округа.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

комитет архитектуры и строительства (Саркисов П.Г.)

  6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     Глава администрации                     Ф.Ф. Лапин

consultantplus://offline/ref=0DEFBB0AD624CB8FFE2A88950AA51F2504FB03FF220B9B0D1F4050CBD88962FBA583A5A2EB10E6C88BE483B217D325UDB7L
consultantplus://offline/ref=0DEFBB0AD624CB8FFE2A88950AA51F2504FB03FF2309970A1F4050CBD88962FBA583A5A2EB10E6C88BE483B217D325UDB7L